



Factura Electrónica de Venta  
Nro. Doc.: FELA20731  
Fecha Emisión: 2025-05-17 11:27:18  
Fecha validación: 2025-05-17 11:24:21-05:00  
Fec. Vcto.: 2025-05-17



N° Resolución: 18764083840811 Prefijo: FELA Consecutivo: 18301 hasta 1000000 Fecha: 2024-11-21 hasta 2025-11-21

Datos del Emisor	Datos del Adquiriente
<b>Razón social/Nombre:</b> LASSOIL S.A.S <b>NIT:</b> 901347557-9 <b>Actividad Económica:</b> 4732 <b>Responsabilidad:</b> No aplica – Otros - <b>Dirección:</b> CL 28 59 36 - MEDELLÍN - - Antioquia - CO <b>Teléfonos:</b> 0343016823 <b>Contacto:</b> LASSOIL S.A.S <b>E-mail:</b> lubrilassos@hotmail.com	<b>Razón social/Nombre:</b> TRANSRUMBO GROUP SAS <b>NIT:</b> 901439958-4 <b>Actividad Económica:</b> 0010 <b>Dirección:</b> CL 14 4 45 CC ROYAL LC 23 SEC CENTRO - Medellín - - Antioquia - CO <b>Teléfonos:</b> 328656870 <b>E-mail:</b> transrumbogroupsas@gmail.com

#	Código	Cant.	Medida	Descripción	Valor Unitario	% Impuesto	Impuesto	Descuento	Valor Total
1	OLP077	1.00	94	OLP 077 NISSAN NAVARA	15,126.10	IVA 19.00	2,873.96		18,000.06
2	FLP472	1.00	94	FLP 472	40,336.15	IVA 19.00	7,663.87		48,000.02
3	AIP961	1.00	94	AIP 961 NISSAN FRONTIER	25,210.10	IVA 19.00	4,789.92		30,000.02
4	GNMOMX15	6.00	94	GRANEL MOBIL DELVAC MODERN 15W40 CUARTO	27,000.00	IVA 0.00	0.00		162,000.00
5	PLTIDM14	1.00	94	PLUMILLA TITAN HD NEW DURALIFE METAL #14	10,084.10	IVA 19.00	1,915.98		12,000.08
6	PLTIDM24	1.00	94	PLUMILLA TITAN HD NEW DURALIFE METAL #24	13,445.40	IVA 19.00	2,554.63		16,000.03
Total Items			6						

Impuestos		
Tipo de Impuestos	Monto Base	Total
IVA : 19.00%	104,201.85	19,798.35
IVA : 0.00%	162,000.00	0.00

Totales	
<b>SUBTOTAL:</b>	266,201.85
<b>TOTAL Base Excluida:</b>	0,00
<b>TOTAL Base Imponible:</b>	266,201.85
<b>IVA</b>	19,798.36
<b>TOTAL Descuento Global:</b>	0.00
<b>TOTAL Recargo Global:</b>	0.00
<b>TOTAL:</b>	286,000.00
<b>TOTAL en letras: Doscientos Ochenta Y Seis Mil Con Cero COP</b>	
<b>TOTAL Retenciones:</b>	0,00
<b>Redondeo Aplicado:</b>	-0.21
<b>TOTAL A PAGAR:</b>	286.000,00

Información Adicional
NOTA: : Sin Valor Transcrito

Medios de Pago									
Forma de Pago	Medio de Pago	Fecha de Vencimiento	Número de Referencia	Código Referencia	Número de Días	Código Banco	Banco	Número de Transferencia	Código del Canal de Pago
Crédito	Otro	2025-05-17	000000		0				

Por favor consignar en la siguiente cuenta Ahorros Bancolombia número 29257114081 a nombre de ASTRID YOHANA DIAZ BECERRA

CUFE: 17d020f4f3cf81def4dacc9efc3b353dcab0ccee20bf7ab58778a8316e1f4f302749f6f74387d0dd20455ff66373df0a  
Representación impresa de Factura Electrónica de Venta

Fabricante del software: a2 Softway Colombia S.A.S. - Herramienta Administrativa Configurable - NIT: 900304510-5

Proveedor Tecnológico: The Factory HKA Colombia SAS - NIT: 900390126-6

TFHKA\_CO900390126 - Máster: +57 - 317 668 7663 - https://www.thefactoryhka.com/co/ - Versión de template: co-default-21-779

**Factura Electrónica de Venta**

Nro. Doc.: FELA20731

Fecha Emisión: 2025-05-17 11:27:18

Fecha validación: 2025-05-17 11:24:21-05:00

Fec. Vcto.: 2025-05-17



Ordenes de Compra				
Código Cliente	Número de Orden	Número de Pedido	Tipo de Orden	Fecha
	JYN 910			

Por favor consignar en la siguiente cuenta Ahorros Bancolombia número 29257114081 a nombre de ASTRID YOHANA DIAZ BECERRA

CUFE: 17d020f4f3cf81def4dacc9efc3b353dcab0ccee20bf7ab58778a8316e1f4f302749f6f74387d0dd20455ff66373df0a

Representación impresa de Factura Electrónica de Venta

Fabricante del software: a2 Softway Colombia S.A.S. - Herramienta Administrativa Configurable - NIT: 900304510-5

Proveedor Tecnológico: The Factory HKA Colombia SAS - NIT: 900390126-6

TFHKA\_CO900390126 - Máster: +57 - 317 668 7663 - <https://www.thefactoryhka.com/co/> - Versión de template: co-default-21-779